[bookmark: _GoBack]关于举办2016年安徽省科技计划项目科技报告培训会的通知

	科计秘〔2016〕540号

各市及广德、宿松县科技局，各有关单位：
为落实创新驱动发展战略，加快我省科技报告制度建设，根据《关于加快建立国家科技报告制度的指导意见》（国办发〔2014〕43号）、《安徽省科技计划管理改革实施方案》（科计〔2015〕63号）、《关于整合优化省级财政科技项目和资金管理的实施意见》（科财〔2016〕39号）等有关规定，定于12月6日上午在合肥举办2016年安徽省科技计划项目科技报告培训会，现将有关事项通知如下：
一、会议主题
1.国家科技报告制度建设的进展与展望；
2.科技报告规范与撰写；
3.科技报告呈交系统演示。
二、组织单位
主办：安徽省科技厅
承办：安徽省科学技术情报研究所
三、参会人员
2016年度结题、验收的安徽省自然科学基金项目，原省科技攻关（年度重点科研项目、科技强警、农转资金项目）等科技计划项目承担单位科技项目管理人员1名，项目负责人或主要参与人员1名；各市及广德、宿松县科技局，各归口管理部门相关人员1名。
四、培训时间
2016年12月6日（周二）上午8:30-12:00
签到时间：12月5日下午（外地代表）
12月6日8:00（合肥地区代表）
五、培训地点
安徽饭店四楼安徽厅（地址：合肥市蜀山区梅山路18号）
六、其他事项
1.请各相关单位根据会议安排，通知项目（课题）负责人或主要参与人员按时参加会议。
2.各参会人员请于12月2日下午5:00前以电子邮件方式将参会回执报至安徽省科学技术情报研究所。
3.本次培训会不收取培训费，参会人员食宿及往返交通费用自理。
4.联系方式
联系人：
李从春 0551-62654916
谢 敏（安徽省自然科学基金项目） 0551-62677732
传 真：0551-62655158
邮 箱：lccsh0902@163.com
附件：参会回执
安徽省科技厅
2016年11月18日